fidei ac regiminis conjunctione, Nostris benignissimus adspiret

desideriis, faveat cœptis : ejus aiitem lectissimorum munerum

auspicem vobis omnibus, Venerabiles Fratres, et Glero populo-

que vestro Aposlolicam benedictionem amantissime imperlimus.

Datum Romae apud S Petrum die XXIV Decembris anno

MDGGGXGIV, Pontificatus Nostri decimo septimo.

LEO P. P. XJIl.

En même temps qu'il prenait les dispositions sus-menlionnées,

le Souverain Pontife ne manquait pas d'appeler sur son dessein

toutes les bénédictions divines eu provo ^uant, dans ce but, les

prières spéciales des catholiques. Aussi, à la veille de la Pente-

côte, il invitait tous les fidèles à s'unir dans une immense sup-

plication pour la conversion des frères de l'Orient Quelle époque

peut mieux convenir à celte commune intercession que ce

glorieux anniversaire où l'Esprit Saint se répandit sur les apô-

tres et par eux convertit les prémices des nations !

H.Q.

4" Lettre a tous les fidèles du monde catholique deman-

dant des prières pour Vttnion des Eglises à l'occasion de la

Pentecôte.

PER SOLEMNIA SACRiE PENTECOSTES PECULIARES PRECES

CATHOLIGIS COMMENDANTUR

LEO PP. xm.

Universis Chrisii fidelibus présentes Utteras inspecturis

saluiem et aposlolicam benedictionem.

Provida matris caritate dignum maxime est volum, quod
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Ecclesia rite Deo exhibere non cessât, ut populo cliristiano,

quacumque ille patet, M?m si/ fides mentium et pieias actio-

num Similiter Nos, qui Pastoris divini ut personam in terris

gerimus ita sludemus animum imitari, idem proposilum catholi-

cas inter gentes foverenullo modo intermisimus, idemque nunc

enixius apud gentes eas urgemus, quas Ecclesia ipsa jam diu ad

se magno revocat desiderio. Hisce vero consiliis curisque Nostris

unde praecipue et auspicia petierimus et incremeata expeciemus,

non obscurum est apertiusqueindiesextat: ab eo nimirum qui

Pater miiericordiinum jureoptimo iavocalur, et cujus est illus-

trare mentes benigueque voluntales flectere in salutem. — Nec

sane catholici non videre possunt quanta sit susceptarnma Nobis

rerum gravitas et praestantia ; in eis nanique, cum ampliflcalione

divini honoris et christiani nominis gloria, salus plurimorum

vertilur serapiterna. Quae ipd si probe religioseque, ut aequum

est, considèrent, acriorem profecio sentient animis vim flaramam-

que supernae caritatis, nihil quidquam Dei gratia recusantis, nihii

non enitentis pro fratribus. Ita flet, quod magnopere optamus,